
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 
 

 
 

Warszawa, dnia 26.10.2021 r. 

BBA-2.262.27.2021  

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na dostawę wyposażenia meblowego dla Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, iż w dniu 26 października 2021 r.  

o godz. 11:15 na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano 

czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 

do niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

•  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert)

 

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
oznaczenie sprawy BBA-2.262.27.2021 część I 
        Załącznik Nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o.   

ul. Ordona 2 a   
01 – 237 Warszawa 

438 076,80 zł 

3 
Studio Kreska Przemysław Ptaszyński 

ul. Hutnicza 125 
85-873 Bydgoszcz 

416 405,34 zł 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
 
oznaczenie sprawy BBA-2.262.27.2021 część II  
        Załącznik Nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o.   

ul. Ordona 2 a   
01 – 237 Warszawa 

30 147,30 zł 

2 

ERGOSYSTEM Sp. J. R. Makuch,  
M.Wolski, J.Wiatr 
Połczyńska 115b 

01-303 Warszawa 

150 552,00 zł 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
 
 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.27.2021 część III        Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o.   

ul. Ordona 2 a   
01 – 237 Warszawa 

9 225,00 zł 

2 

ERGOSYSTEM Sp. J. R. Makuch,  
M.Wolski, J.Wiatr 
Połczyńska 115b 

01-303 Warszawa 

27 675,00 zł 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
oznaczenie sprawy BBA-2.262.27.2021 część IV         Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o.   

ul. Ordona 2 a   
01 – 237 Warszawa 

32 226,00 zł 

2 

ERGOSYSTEM Sp. J. R. Makuch,  
M.Wolski, J.Wiatr 
Połczyńska 115b 

01-303 Warszawa 

31 488,00 zł 


